

coop | DISKONT

Platnost 16. 7. - 29. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON 16. 7. - 22. 7. 2025

coop | DISKONT

Božkov Originál

37,5 %
0,5 l

1 l = 259,80 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

2x
129,90



NÁŠ KUPON 16. 7. - 22. 7. 2025

coop | DISKONT

Budweiser Budvar Originál

pivo
světlý ležák
0,5 l

+ 3 Kč záloha
na lahev

1 l = 33,80 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

20x
16,90



NÁŠ KUPON 23. 7. - 29. 7. 2025

coop | DISKONT

Jupí sirup

vybrané druhy
0,7 l

1 l = 42,71 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!



4x
29,90

NÁŠ KUPON 23. 7. - 29. 7. 2025

coop | DISKONT

Cukr

krupice,
krystal
1 kg

ilustrační foto

1 kg = 12,90 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!



10x
12,90

Mrož jahodový

vybrané
druhy
45 ml

14,90

1 l = 331,11 Kč



Twister

vybrané druhy
70/80 ml

19,90

1 l = 284,29/248,75 Kč



Miša

vybrané druhy
55 ml

12,90

1 l = 234,55 Kč



Activia

vybrané druhy
120 g

10,90

1 kg = 90,83 Kč



Kiri Křup, Veselá kráva sýr a křup

vybrané druhy
35 g

16,90

1 kg = 482,86 Kč



Perla

Máslová příchut',
Plus vitamíny
450 g

39,90

1 kg = 88,67 Kč



Hranolky

1 kg

54,90

1 kg = 54,90 Kč



Plněné papriky

v rajske omáče
600 g

69,90

1 kg = 116,50 Kč



Šunka Zvonařka

nejvyšší jakosti
cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách,
ilustrační foto.

22,90

1 kg = 229,- Kč



BeBe Rodinné

vybrané druhy
130 g + 23 %

23,90

1 kg = 149,47 Kč



Orbit žvýkačky

vybrané druhy
14 g

16,90

1 kg = 1207,14 Kč



Emco Super ovoce

vybrané druhy
30 g

17,90

1 kg = 596,67 Kč



Lentilky

vybrané druhy
34/38 g

16,90

1 kg = 497,06/444,74 Kč



Studentská pečť

vybrané druhy
170 g

56,90

1 kg = 334,71 Kč



Lion

vybrané druhy
40/42 g

17,90

1 kg = 447,50/426,19 Kč



Nesquik, Delissa

vybrané druhy
26/30 g

10,90

1 kg = 419,23/363,33 Kč



Horalky

vybrané
druhy
50 g

14,90

1 kg = 298,- Kč



Bohemia Sticks/Chips

vybrané
druhy
120/130 g

37,90

1 kg = 315,83/291,54 Kč



Jacobs Velvet

Crema, Gold Crema
mletá káva
250 g

99,90

1 kg = 399,60 Kč



Pigi čaj

vybrané
druhy
37,5 g

19,90

1 kg = 530,67 Kč



Dr. Oetker směs na pečení

290/540 g
vybrané
druhy

54,90

1 kg = 189,31/101,67 Kč



Dr. Oetker Krkův dort

435 g

69,90

1 kg = 160,69 Kč



Dr. Oetker Želatina

v plátcích
10 g

34,90

1 kg = 3490,- Kč



Dr. Oetker Mák

vybrané druhy
200/250 g

39,90

1 kg = 199,50/159,60 Kč



Pepsi, Mirinda

vybrané
nápoje
2,25 l

29,90

1 l = 13,29 Kč



Lipton Ice Tea

vybrané
druhy
1,5 l

26,90

1 l = 17,93 Kč



Magnesia Red

ochucená
vybrané
druhy
1,5 l

19,90

1 l = 13,27 Kč



Mattoni

přírodní
vybrané
druhy
1,5 l

12,90

1 l = 8,60 Kč



Božkov Vodka

37,5 %
0,5 l

149,90

1 l = 299,80 Kč



Becherovka

vybrané
druhy
20 %
0,5 l

209,-

1 l = 418,- Kč



Fernet Stock Blood Orange

27 %
0,5 l

179,90

1 l = 359,80 Kč



Monster energy drink

vybrané
druhy
0,5 l

29,90

1 l = 59,80 Kč



Gambrinus Originál 10

pivo
světlé
výčepní
0,5 l

15,90

1 l = 31,80 Kč



Velkopopovický Kozel 11

pivo
světlé
ležák
0,5 l

18,90

1 l = 37,80 Kč



Radegast Ryze hořká 12

pivo
světlé
ležák
0,5 l

19,90

1 l = 39,80 Kč



Radegast Rázná 10

pivo
světlé
výčepní
0,5 l

13,90

1 l = 27,80 Kč



Pilsner Urquell

pivo
světlé
ležák
0,5 l

25,90

1 l = 51,80 Kč



Templářské sklepy víno

vybrané
druhy
0,75 l

89,90

1 l = 119,87 Kč



Heffron Original

38 %
0,5 l

219,-

1 l = 438,- Kč



Nakupujte levně!

Vepřová pečeně
bez kostí, cena za 1 kg
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.



139,90

1 kg = 139,90 Kč

Čínská směs
zeleninová
350 g



29,90

1 kg = 85,43 Kč

Kornout
vybrané
druhy
115 ml



12,90

1 l = 112,17 Kč

Cottage Cheese
natur 200 g



27,90

1 kg = 139,50 Kč

Sýr Podhorský
45 % t. v. s.
plátky 100 g



32,90

1 kg = 329,- Kč

Tavený sýr
45 % t. v. s.
vybrané druhy
100 g



19,90

1 kg = 199,- Kč

Tavený sýr
light 26 % t. v. s.
150 g



29,90

1 kg = 199,33 Kč

Tradiční pomazánkové
ochucené
vybrané druhy
150 g



26,90

1 kg = 179,33 Kč

Termix
vybrané druhy
90 g



9,90

1 kg = 110,- Kč

Papánek
příchutí čokoláda
80 g



22,90

1 kg = 286,25 Kč

Jihlavanka
instantní káva
180/200 g
vybrané
druhy



169,90

1 kg = 943,89/849,50 Kč

Tchibo Gold Selection
zrnková káva
1 kg



459,-

1 kg = 459,- Kč

Smetana do kávy
10 x 10 g



13,90

1 kg = 139,- Kč

Smetana sladká
12 %
200 g



16,90

1 kg = 84,50 Kč

Vitana Poctivá
Majonéza, Tatarská omáčka
225 ml



29,90

1 l = 132,89 Kč

Utopenci
500 g
(p. p. 350 g)



79,90

1 kg p. p. = 228,29 Kč

Waffle Family's
vybrané druhy
130/140 g



23,90

1 kg = 183,85/170,71 Kč

Deli
vybrané druhy
35 g



11,90

1 kg = 340,- Kč

Pišky plněné
vybrané druhy
135 g



29,90

1 kg = 221,48 Kč

Bake Rolls
vybrané
druhy
80 g



21,90

1 kg = 273,75 Kč

Bohemia Křupky
vybrané
druhy
150/200 g



29,90

1 kg = 199,33/252,67/189,50 Kč

Lucka
instantní nudlová polévka
vybrané druhy
60 g



9,90

1 kg = 165,- Kč

Vitana koření
vybrané druhy
5/18/23/28 g



9,90

1 kg = 1980,-/1105,56/647,83/532,14 Kč

Hamé pomazánka
vybrané
druhy
48 g



12,90

1 kg = 268,75 Kč

Fazole Giana
vybrané druhy
400 g (p. p. 240 g)/410 g/420 g



21,90

1 kg p. p. = 91,25 Kč; 1 kg = 53,41/52,14 Kč

Kofola, Vinea
vybrané
nápoje
0,33 l



17,90

1 l = 54,24 Kč

Jupik Ovocík
vybrané
druhy
0,33 l



13,90

1 l = 42,12 Kč

Korunní
ochucená
vybrané
druhy
1,5 l



14,90

1 l = 9,93 Kč

Maxia
přírodní
minerální
voda
jemně
perlivá
0,5 l



7,90

1 l = 15,80 Kč

Hellmann's Kečup
vybrané
druhy
470/485 g



59,90

1 kg = 127,45/123,51 Kč

Těstoviny
vaječné
vybrané
druhy
500 g



19,90

1 kg = 39,80 Kč

Cizrna
500 g



21,90

1 kg = 43,80 Kč

Hrášek
v sladkoslaném
nálevu 200 g
(p. p. 140 g)



19,90

1 kg p. p. = 142,14 Kč

Coca-Cola, Fanta, Kinley
vybrané
nápoje
0,5 l



24,90

1 l = 49,80 Kč

Birell
nealkoholické pivo
ochucené
vybrané
druhy
0,5 l



18,90

1 l = 37,80 Kč

Krušovice Ležák 12
pivo
světlý
ležák
0,5 l



16,90

1 l = 33,80 Kč

Klasik
pivo
světlé
výčepní
0,5 l



8,90

1 l = 17,80 Kč

Budvar výčepní
pivo
světlé
výčepní
0,5 l



11,90

1 l = 23,80 Kč

Zlatopramen 11
pivo
světlý
ležák
1,5 l PET



32,90

1 l = 21,93 Kč

Lambrusco
vybrané
druhy
0,75 l



89,90

1 l = 119,87 Kč

Metaxa 5*
38 %
vybrané
druhy
0,7 l



319,-

1 l = 455,71 Kč

Pytle na odpad
zatahovací 30/60/120 l
20/10 ks



29,90

1 ks = 1,50/2,-/3,99 Kč

Svačtinové sáčky
mix rozměrů
150 ks



19,90

1 ks = 0,13 Kč

Houba na nádobí
tvarovaná
3 ks



9,90

1 ks = 3,30 Kč

Papír na pečení
38 cm x 8 m



19,90

1 m = 2,49 Kč

Termoizolační taška
1 ks



29,90

1 ks = 29,90 Kč

Friskies
kapsičky pro psy
vybrané druhy
4 x 85 g



44,90

1 kg = 132,06 Kč

Friskies
kapsička pro kočky
vybrané druhy
85 g



9,90

1 kg = 116,47 Kč

Kompletní krmivo pro kočky
kousky, vybrané druhy
415 g



19,90

1 kg = 47,95 Kč

Whiskas
granule pro kočky
vybrané
druhy
1,4 kg



159,90

1 kg = 114,21 Kč

Toaletní papír
2vrstvý
8 ks x 20 m



44,90

1 m = 0,28 Kč

Vlhčený toaletní papír
vybrané druhy
40 ks



24,90

1 ks = 0,62 Kč

Vložky Always
vybrané druhy
12/14/16 ks



99,90

1 ks = 8,33/7,14/6,24 Kč

Bella Tampo
vybrané druhy
16 ks



39,90

1 ks = 2,49 Kč

Ariel
prací prostředek
19/20/25 dávek
vybrané
druhy



159,90

1 dávka = 8,42/8,-/6,40 Kč

Lenor aviváž
47/59 dávek
vybrané
druhy



109,90

1 dávka = 2,34/1,86 Kč

Savo dezinfekce
Original,
Prim
1,2 l



69,90

1 l = 58,25 Kč

Kuchyňské utěrky Velvet Turbo
3vrstvé
78,2 m



89,90

1 m = 1,15 Kč

Aktuální nabídka

Náčinní grilovací BBQ set 3 ks
dřevěná rukojet' **149,-**
1 ks = 49,67 Kč

Rošt grilovací
62 x 31 x 24 x 50 cm, černý **149,-**

Kleště na gril
BBQ 43 cm nerez + TPR **69,90**

Sada steakových příborů
pro 6 osob (12 ks)
20 x 2,3 cm a 21 x 1,5 cm **249,-**
1 ks = 20,75 Kč

Misa nerez
25 cm/4 200 ml **109,-**

Zapalovač BBQ
flexibilní, mix barev **79,90**

Brčka silikonová
4 ks, 20 cm a čistící brček **59,90**
1 ks = 14,98 Kč

Jehlice grilovací 6 ks
tvarované 45 cm, nerez **109,-**
1 ks = 18,17 Kč

Teploměr na maso
Kitchenimo nerez 12,5 x 5,2 x 5,2 cm **64,90**

Kartáč na čištění grilu
22 x 7 x 5 cm, nerez + plast **39,90**

coop | DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY
ČESKÝCH A MORAVSKÝCH
SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, GOLČŮV JENÍKOV, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ,
CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU,
LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA

coop Mobil — červenec 2025

Kupte 3 ks jakýchkoliv produktů
označených tímto symbolem a získáte
10 volných minut do všech sítí.
Více na www.coopmobil.cz.



Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou
uvedeny v českých korunách. Foto jednotlivých
výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou
bez dekorace. Chyby v tisku jsou vyhrazeny.